АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА. ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №62

ПРИКАЗ

17.08.2023г. №212
г. Липецк

О приемев 1 класс
МБОУ СШ №62г. Липецка

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», на основании заявления родителей (законных

представителей) о приеме в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принятьв 1 класс МБОУ СШ №62 г. Липецка:

1. Леонову Анастасию Сергеевну, 02.12.2016 года рождения;

2. Синицына Михаила Александровича, 29.05.2016 года рождения;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и
Директор школы 0 О.А. Жбанова